Рейтинговая таблица
Результатов участников муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по информатике 21 декабря 2022 год

7 класс
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	ОУ
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	Итого
	Тип диплома

	
	
	
	
	
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	60
	

	1. 
	Ямщикова 
	Дарья 
	Александровна 
	МБОУ СШ №1
	10
	10
	4
	10
	0
	0
	34
	победитель

	2. 
	Максименко
	Владимир
	Александрович
	МБОУ СШ №9
	10
	10
	4
	10
	0
	0
	34
	победитель

	3. 
	Бондарчук
	Максим
	Романович
	МБОУ СШ №2
	10
	10
	2
	10
	0
	0
	32
	призёр

	4. 
	Огар
	Константин 
	Феликсович
	МБОУ СШ №9
	10
	10
	0
	10
	0
	0
	30
	призёр

	5. 
	Горянская
	Софья
	Владимировна
	МБОУ СШ №3
	5
	10
	2
	10
	0
	0
	27
	

	6. 
	Толстых
	Артем
	Александрович
	МБОУ СШ №2
	10
	5
	0
	10
	0
	0
	25
	

	7. 
	Чернышев
	Алексей
	Олегович
	МБОУ СШ №9
	0
	10
	4
	10
	0
	0
	24
	

	8. 
	Надеждин
	Игорь 
	Александрович
	МБОУ СШ №2
	0
	5
	0
	10
	0
	0
	15
	

	9. 
	Чуванов
	Дмитрий 
	Константинович
	МБОУ СШ №2
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	





Рейтинговая таблица
Результатов участников муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по информатике 21 декабря 2022 год

8 класс
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	ОУ
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	Итого
	Тип диплома

	
	
	
	
	
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	60
	

	1. 
	Акманова
	Екатерина
	Романовна
	МБОУ СШ №1
	10
	10
	10
	10
	2
	0
	42
	победитель

	2. 
	Богданова
	Вероника
	Дмитриевна
	МБОУ СШ №3
	10
	10
	8
	10
	0
	0
	38
	победитель

	3. 
	Ильюшко
	Ярослав
	Дмитриевич
	МБОУ СШ №9
	10
	5
	8
	10
	0
	0
	33
	призёр

	4. 
	Косушкин 
	Денис
	Олегович
	МБОУ СШ №9
	10
	10
	2
	10
	0
	0
	32
	призёр

	5. 
	Парахина
	Алина
	Витальевна
	МБОУ СШ №3
	10
	5
	6
	10
	0
	0
	31
	призёр

	6. 
	Блинов
	Ярослав
	Денисович
	МБОУ СШ №2
	10
	5
	0
	10
	0
	0
	25
	

	7. 
	Будкин
	Иван
	Николаевич
	МБОУ СШ №9
	0
	10
	4
	10
	0
	0
	24
	

	8. 
	Бородина
	Альбина
	Евгеньевна
	МБОУ СШ №3
	10
	5
	4
	0
	0
	0
	19
	

	9. 
	Туманенко
	Виктория
	Станиславовна
	МБОУ СШ №1
	10
	5
	4
	0
	0
	0
	19
	

	10. 
	Рябчиков 
	Матвей
	Игоревич
	МБОУ СШ №1
	0
	5
	2
	10
	0
	0
	17
	




Рейтинговая таблица
Результатов участников муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по информатике 21 декабря 2022 год

9 класс
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	ОУ
	1
	2
	3
	4
	5
	Итого
	Тип диплома

	
	
	
	
	
	100
	100
	100
	100
	100
	500
	

	1. 
	Семенова
	Валерия
	Ивановна
	МБОУ СШ №1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	2. 
	Перфильев
	Андрей
	Алексеевич
	МБОУ СШ №3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






Рейтинговая таблица
Результатов участников муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по информатике 21 декабря 2022 год

10 класс
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	ОУ
	1
	2
	3
	4
	5
	Итого
	Тип диплома

	
	
	
	
	
	100
	100
	100
	100
	100
	500
	

	1. 
	Балашов
	Иван
	Сергеевич
	МБОУ СШ №9 
	0
	100
	100
	0
	50
	250
	призёр

	2. 
	Смирнов
	Святослав
	Александрович
	МБОУ СШ №9
	0
	100
	55
	20
	0
	175
	

	3. 
	Зубович 
	Дарья 
	Сергеевна 
	МБОУ СШ №1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	4. 
	Слюсарев
	Егор
	Александрович
	МБОУ СШ №2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	5. 
	Жемчугов
	Лев
	Константинович
	МБОУ СШ №2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	6. 
	Иванов
	Марк
	Денисович
	МБОУ СШ №9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





Рейтинговая таблица
Результатов участников муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по информатике 21 декабря 2022 год

11 класс
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	ОУ
	1
	2
	3
	4
	5
	Итого
	Тип диплома

	
	
	
	
	
	100
	100
	100
	100
	100
	500
	

	1. 
	Блинов
	Эмилий
	Денисович
	МБОУ СШ №2
	15
	100
	100
	20
	[bookmark: _GoBack]50
	285
	победитель

	2. 
	Байметов
	Эдуард
	Валерьевич
	МБОУ СШ №2
	10
	100
	100
	20
	50
	280
	призёр

	3. 
	Толстых
	Александр
	Александрович
	МБОУ СШ №2
	0
	100
	100
	0
	50
	250
	призёр

	4. 
	Пухаленко
	Руслан
	Владимирович
	МБОУ СШ №9
	20
	100
	60
	0
	20
	200
	

	5. 
	Злобин 
	Дмитрий 
	Дмитриевич 
	МБОУ СШ №1
	0
	100
	0
	35
	5
	140
	

	6. 
	Сальников 
	Роман 
	Дмитриевич 
	МБОУ СШ №1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




